

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

(dále jen „Dodatek č. 1“) na provedení stavby

Obnova střechy a krovu zámku Choceň – I. etapa

uzavřená dle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY:

OBJEDNATEL:

Město Choceň

Se sídlem: 56501 Choceň, Jungmannova 301
Zastoupený: Ing. Janem Ropkem, starostou města
IČO/DIČ: 00278955/ CZ00278955
Sídlo: Jungmannova 301, 565 01 Choceň
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 1218451319/0800
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Jan Ropek, starosta města
tel.: +420 465 461 924,
e-mail: jan.ropek@chocen-mesto.cz ;
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. František Eliáš, vedoucí investičního odboru,
tel.: +420 465 461 944, +420 604 295 977,
e-mail: frantisek.elias@chocen-mesto.cz ;
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jaromír Andrle, referent investičního odboru,
tel.: +420 465 461 980, +420 731 620 919,
e-mail: jaromir.andrle@chocen-mesto.cz ;
technický dozor stavebníka a koordinátor BOZP: Ing. Jiří Kysilka - TDS, Ing. Lenka Mencová - BOZP,
tel.: +420 736 472 467 - TDS, +420 736 649 736 - BOZP,
e-mail: kysilka@jafis.cz (dále také jako „TDS“).

(dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL:

H&B delta, s.r.o.

Se sídlem: BOBRKY 382, 755 01 VSETÍN
Zastoupený: ING. ONDŘEJEM HURTOU, JEDNATELEM
IČ: 25835661
DIČ: CZ25835661
Bankovní spojení: KOMERČNÍ BANKA, A.S.
Číslo účtu: 6745970287/0100
Zapsána: V OR VEDENÉM KRAJSKÝM SOUDEM V OSTRAVĚ, ODDÍL C, VLOŽKA 20511

Za zhotovitele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:

a) ve věcech smluvních: STANISLAV RADA, OBCHODNÍ MANAŽER, TEL.:725 675 502,
E-MAIL: STANISLAV.RADA@HBDDELTA.CZ

b) ve věcech technických: FRANTIŠEK PAPŠÍK, HLAVNÍ STAVBYVEDOUČÍ, TEL.:725 675 509
E-MAIL: FRANTISEK.PAPSIK@HBDDELTA.CZ

(dále jen „zhotovitel“)

A.

Objednatel a zhotovitel se dohodli na uzavření tohoto smluvního Dodatku č. 1, v souladu s ustanovením uvedeným v článku „II. PŘEDMĚT DÍLA“, odst. 5. a článku „IV. CENA DÍLA“ odst. 6., Smlouvy o dílo ze dne 09.04.2020 (dále jen „Smlouvy“).

B.

Dosavadní ujednání uvedené v článku „IV. CENA DÍLA“, odst. 1. Smlouvy, se mění následovně:

„1. Cena za provedení Předmětu díla je stanovena v souladu s Nabídkou zhotovitele a je v členění:

Původní cena za dílo dle Smlouvy činí:

- | | |
|------------------------|-------------------------------|
| • cena celkem bez DPH | 4.694.000,00 Kč |
| • vyčíslení DPH | 985.740,00 Kč (v platné výši) |
| • cena celková vč. DPH | 5.679.740,00 Kč |

Nová cena za dílo dle Dodatku č. 1 činí:

původní cena bez DPH	4.694.000,00 Kč
méněpráce bez DPH	- 3.780,00 Kč
<u>vícepráce bez DPH</u>	<u>560.605,90 Kč</u>
cena celková bez DPH	5.250.825,90 Kč
vyčíslení DPH 21 %	1.102.673,44 Kč
cena celková vč. DPH 21 %	6.353.499,34 Kč

C.

Článek „XVII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ“ Smlouvy, se doplňuje o odst. 10. až 16., v následujícím znění:

- „10. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.
11. Dodatek č. 1 vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran.
12. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu Dodatku č. 1, že se seznámily s celým textem Dodatku č. 1 včetně příloh a s celým obsahem Dodatku č. 1 souhlasí. Současně prohlašují, že Dodatek č. 1 nebyl sjednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
13. Dodatek č. 1 je sepsán v českém jazyce ve 4 (slovy: čtyřech) vyhotoveních s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží 2 (slovy: dva) a objednatel 2 (slovy: dva) potvrzené výtisky.
14. Dodatek č. 1 může být také uzavřen v elektronické verzi s digitálními podpisy zástupců smluvních stran.
15. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Choceň dne 01.07.2020, usnesením č. 213/15/RM/2020.
16. Příloha Dodatku č. 1: položkové rozpočty.“

V Chocni dne: 07. 07. 2020

Ve Vsetíně dne: 07. 07. 2020


**MĚSTO
CHOCEN**
-6-
za Objednatele
Ing. Jan Ropek
starosta města


H&B delta
IČ: 25835661, DIČ: CZ25835661
za Zhotovitele
Ing. Ondřej Hurta
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16054R6/1

Stavba: Obnova střechy a krovu I.ETAPA - zámek Chocení

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 5.6.2020
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH	556 825,90
--------------	------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	556 825,90	116 933,44
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	673 759,34
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16054R6/1

Stavba: Obnova střechy a krovu I.ETAPA - zámek Choceň

Místo: Datum: 5.6.2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		556 825,90	673 759,34
R01	Zámek Choceň - VCP větší plocha střechy	308 435,48	373 206,93
R02	Zámek Choceň - VCP - vikýře	111 652,65	135 099,71
R-03	Zámek Choceň - VCP - sněhové Cu zachytávače	136 737,77	165 452,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova střechy a krovu I.ETAPA - zámek Choceň

Objekt:

R01 - Zámek Choceň - VCP větší plocha střechy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

308 435,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	308 435,48	21,00%	64 771,45
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

373 206,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova střechy a krovu I. ETAPA - zámek Choceň

Objekt:

R01 - Zámek Choceň - VCP větší plocha střechy

Místo:

Datum: 5.6.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

308 435,48

PSV - Práce a dodávky PSV

308 435,48

762 - Konstrukce tesařské

56 446,20

764 - Konstrukce klempířské

11 245,00

765 - Krytina skládaná

240 744,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova střechy a krovu I. ETAPA - zámek Choceň

Objekt:

R01 - Zámek Choceň - VCP větší plocha střechy

Místo:

Datum: 5.6.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

308 435,48

D PSV

Práce a dodávky PSV

308 435,48

D 762

Konstrukce tesařské

56 446,20

1	K	762342211	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 150 mm	m2	173,000	75,00	12 975,00
2	M	605141114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	3,054	7 100,00	21 683,40
3	K	762342812	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	173,000	25,00	4 325,00
4	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	3,054	1 200,00	3 664,80
5	K	762951101	Příplatek k montáži podkladního roštu za výškové vyrovnání roštu terčí do 65 mm	m	173,000	50,00	8 650,00
6	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	1,980	1 300,00	2 574,00
7	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	1,980	800,00	1 584,00
8	K	998762194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	t	1,980	500,00	990,00

D 764

Konstrukce klempířské

11 245,00

9	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	173,000	65,00	11 245,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

D 765

Krytina skládaná

240 744,28

10	K	765111504	Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací prostředky za sklon přes 40° do 50°	m2	173,000	20,00	3 460,00
11	K	765114023	Krytina keramická bobrovka glazovaná šupinové krytí sklonu do 30° na sucho	m2	173,000	1 040,00	179 920,00
12	K	765114251	Krytina keramická bobrovka nárožní hrana z hřebenáčů režných do maltv	m	12,588	1 330,00	16 742,04
13	K	765114351	Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenáčů režných zplna do maltv	m	2,288	1 330,00	3 043,04
14	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	173,000	50,00	8 650,00
15	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	t	11,665	1 200,00	13 998,00
16	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	11,665	880,00	10 265,20
17	K	998765199	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t	11,665	400,00	4 666,00

24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova střechy a krovu I.ETAPA - zámek Choceň

Objekt:

R02 - Zámek Choceň - VCP - vikýře

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

111 652,6

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	111 652,65	21,00%	23 447,06
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

135 099,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova střechy a krovu I.ETAPA - zámek Choceň

Objekt:

R02 - Zámek Choceň - VCP - vikýře

Místo:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

111 652,65

HSV - Práce a dodávky HSV

6 801,66

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 991,68

997 - Přesun sutě

2 809,98

PSV - Práce a dodávky PSV

104 850,99

762 - Konstrukce tesařské

63 854,27

764 - Konstrukce klempířské

3 487,50

765 - Krytina skládaná

29 569,92

766 - Konstrukce truhlářské

6 351,80

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 587,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova střechy a krovu I.ETAPA - zámek Choceň

Objekt:

R02 - Zámek Choceň - VCP - vikýře

Místo:

Datum: 5.6.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

111 652,65

D HSV Práce a dodávky HSV 6 801,66

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 991,68

1	K	981511113	Demolice konstrukcí objektů z kamenného zdiva postupným rozebíráním	m3	2,640	1 512,00	3 991,68
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

D 997 Přesun sutě 2 809,98

2	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	5,558	360,00	2 000,88
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením - pouze zdivo, kamenné zůstávají na stavbě	t	2,790	290,00	809,1
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 104 850,99

D 762 Konstrukce tesařské 63 854,27

4	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	1,444	2 000,00	2 888,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

5	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	1,444	4 992,00	7 208,45
---	---	----------	---	----	-------	----------	----------

6	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	17,600	84,00	1 478,40
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

7	M	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	m3	0,486	3 984,00	1 936,22
---	---	----------	--	----	-------	----------	----------

8	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	22,500	26,00	585,00
---	---	-----------	---------------------------------	----	--------	-------	--------

9	K	762342211	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm	m2	22,500	75,00	1 687,50
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

10	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,397	7 100,00	2 818,70
----	---	----------	---	----	-------	----------	----------

11	K	762354330	Montáž střešního vikýře sedlového z hoblovaného řeziva plochy do 224 cm2	m	67,500	247,20	16 686,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

12	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	1,930	1 200,00	2 316,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

13	K	762-VL1	Příplatek za zhotovení tesařských spojů - napojení vikýře na stálavé krokve	ks	20,000	1 150,00	23 000,00
----	---	---------	---	----	--------	----------	-----------

14	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	1,250	1 300,00	1 625,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

15	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	1,250	800,00	1 000,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

16	K	998762194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	t	1,250	500,00	625,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

D 764 Konstrukce klempířské 3 487,50

17	K	7640018211	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti - krytina vikýřů	m2	22,500	155,00	3 487,50
----	---	------------	---	----	--------	--------	----------

D 765 Krytina skládaná 29 569,92

18	K	765111504	Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací prostředky za sklon přes 40° do 50°	m2	13,000	20,00	260,00
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

19	K	765114023	Krytina keramická bobrovka glazovaná šupinové krytí sklonu do 30° na sucho	m2	13,000	1 040,00	13 520,00
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

20	K	765114351	Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenačů režných zplna do malty	m	10,000	1 330,00	13 300,00
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

21	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	t	1,004	1 200,00	1 204,80
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

22	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	1,004	880,00	883,52
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

23	K	998765199	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t	1,004	400,00	401,60
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

D 766 Konstrukce truhlářské 6 351,80

24	K	766621601	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 jednoduchých pevných do dřevěné konstrukce	kus	5,000	591,00	2 955,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

25	K	766622811	Demontáž rámu jednoduchých oken dřevěných do 1m2 k opětovnému použití	m2	10,000	320,00	3 200,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

26	K	766622861	Vyvěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních do 1.5 m2	kus	20,000	9,84	196,80
----	---	-----------	--	-----	--------	------	--------

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 587,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	63,500	25,00	1 587,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova střechy a krovu I.ETAPA - zámek Choceň

Objekt:

R-03 - Zámek Choceň - VCP - sněhové Cu zachytávače

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

136 737,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	136 737,77	21,00%	28 714,93
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

165 452,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova střechy a krovu I.ETAPA - zámek Choceň

Objekt:

R-03 - Zámek Choceň - VCP - sněhové Cu zachytávače

Místo:

Datum:

5.6.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

136 737,77

PSV - Práce a dodávky PSV

136 737,77

764 - Konstrukce klempířské

136 737,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova střechy a krovu I.ETAPA - zámek Choceň

Objekt:

R-03 - Zámek Choceň - VCP - sněhové Cu zachytávače

Místo:

Datum: 5.6.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

136 737,77

D PSV

Práce a dodávky PSV

136 737,77

D 764

Konstrukce klempířské

136 737,77

1	K	764203156	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného dvoutrubkového	m	76,313	169,60	12 942,68
2	M	764-1	Cu 2tr zach. za latě do atšek 530 mm	ks	90,000	755,00	67 950,00
3	M	764-2	Cu spojka trubky 22mm	m	65,625	204,00	13 387,50
4	M	764-3	Cu trubka zachytače 2500x22mm	ks	65,625	694,00	45 543,75
5	K	767991116R	Montáž a dodávka prvků specifikovaných v tab zámečnických prvků	ks	-135,000	28,00	-3 780,00
6	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,354	1 960,00	693,84